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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI  MUISTIO  1 / 2026 
   

 
Eteläinen alueraati 
Eteläisen alueen asukasilta 
Meidän Lappeenranta -toiminta   
 
 
 

AIKA ti 14.4.2026 klo 17.00 – 18.13 
 
PAIKKA Myllymäen koulu, Hiessillankatu 10, 53550 Lappeenranta 
 
OSALLISTUJAT Jari Harju, puheenjohtaja 
 Elina Haverinen, sihteeri 
 Hanna Sievänen, eteläisen alueraadin jäsen 
 Virpi Parkkonen, eteläisen alueraadin jäsen 
 Maarit Pimiä, esittelijä 
 13 asukasta eteläisiltä asuinalueilta 
 
 
 
1. HYVÄRISTÖNMÄEN JÄTEVEDENPUHDISTAMON TILANNEKATSAUS 
 
Lappeenrannan kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston syksyllä 2024 hyväksymästä 
asemakaavasta valitettiin Itä-Suomen hallinto-oikeuteen, joka hylkäsi valituksen 10.6.2025. 
Valituksen tekijät hakivat päätöksestä valituslupaa korkeimmalta hallinto-oikeudelta, joka 
ilmoitti 6.2.2026, että valituslupahakemus hylätään. Tämä tarkoittaa, että Lappeenrannan 
kaupungin jätevedenpuhdistamoa varten valmistelema, rakentamisen mahdollistava 
kaavaprosessi on saatu päätökseen. Alueelle nyt lainvoimainen kaava, joka mahdollistaa 
sen, että jätevedenpuhdistamolle voidaan hakea rakentamislupaa. 
 
Kaupunginarkkitehti Maarit Pimiä oli kokouksessa kertomassa Hyväristönmäen 
jätevedenpuhdistamon ajankohtaisen tilanteen. Hyväristönmäen pääliikenne on tarkoitus 
keskittää Ojala-Tuomelan alueen ohi kulkevan Hanhijärventien kautta. Ojalankadun 
kallistuksiin toivottiin korjausta samalla, kun hankkeeseen liittyviä tietöitä aloitetaan 
tekemään. Viedään terveiset Kadut ja ympäristö -vastuualueelle. Jätevedenpuhdistamon 
purkuvesistö on Rakkolanjoki, joka laskee Venäjän puolelle. Puhdistettu vesi parantaa 
Rakkolanjoen tilannetta. Asukastilaisuus hankkeen etenemisestä järjestetään 28.4. klo 17 
Hanhijärven kylätalolla. 
 
 
Maarit Pimiä esitteli kokouksessa myös eteläisen alueen osayleiskaavan. Mattila-Mäntylä 
alueen asemakaava tulee nähtäville puolen vuoden sisään ja siitä järjestetään aikanaan oma 
asukastilaisuus. Paraistentien kaksoisraiteen asemakaava on jo hyväksytty 
kaupunginvaltuustossa. Datakeskuksen alue Pajarilassa on hakattu puista ja toimenpiteet 
etenee maaperätutkimuksilla kevään aikana. 
 
 
2. ETELÄISTEN ALUEIDEN KUULUMISET 
 
Kokouksessa kuullaan ajankohtaisia kuulumisia eteläisiltä asuinalueilta (Mattila, Mäntylä, 
Kuusela, Ihalainen, Myllymäki, Hyrymäki, Hiessilta, Karhuvuori, Pajarila, Ojala-Tuomela). 
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Esille nostettiin nykyisen oppilaaksiottoalueen rajan osittainen muuttaminen Myllymäen 
koulun ja Kaukaan koulun välillä. Raja on keinotekoinen ja vanhentunut. Pieni osa 
Karhuvuoressa asuvista lapsista joutuu menemään Kaukaan koululle, kun kaverit ja naapurit 
menevät Myllymäen kouluun. Oppilaaksiottoalueen raja tulee viipymättä muuttaa niin, että 
kaikkien Karhuvuoressa asuvien lasten, myös koko Eteläkadulta alkavan Karhuvuorenkadun 
varrella ja läheisyydessä asuvien lasten ensisijainen koulu on Myllymäen koulu. 
 
Asiasta on käyty keskustelua vuosikausia. Myös Mattila-Mäntylä-Kuuselassa ollut sama 
tilanne. Kaukaan kouluun osoitettujen lasten perheiden kannattaa hakea toissijaista 
koulupaikkaa Myllymäen kouluun. Kehoitettiin ottamaan yhteyttä myös 
vanhempainneuvostoon, joka mahdollisesti voisi edistää asiaa. Seurataan tilannetta eteläisen 
alueraadin syksyn kokouksessa. 
 
Datakeskuksen rakentaminen Pajarilaan aiheuttaa huolta sähkön hinnan nousemisesta 
Lappeenrannassa. Myllymäen tyhjät liiketilat puhututtavat ja toivottiin, että kaupunki ryhtyy 
toimenpiteisiin mahdollisimman pian. 
 
  
3. SEURAAVA KOKOUS 
 
Seuraava kokous kutsutaan koolle syksyllä 2026. Asioita viedään eteenpäin myös 
sähköpostitse kokousten välisenä aikana. 


